CÔNG TY CP NHỰA VIỆT NAM

Số: 17.24/NQ-NVN-HĐQT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tp.Hồ Chí Minh, ngày 02 tháng 04 năm 2024

NGHỊ QUYẾT CỦA HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Về ngày đăng ký cuối cùng để thực hiện quyền tham dự Đại hội đồng cổ đông

thường niên năm 2024 của Công ty cổ phần Nhựa Việt Nam

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN NHỰA VIỆT NAM

Căn cứ  Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 được Quốc hội nước Cộng hòa

xã hội chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 17/6/2020;

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần Nhựa Việt Nam;

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Nhựa Việt Nam ngày

02 tháng 4 năm 2024,

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Phê duyệt ngày đăng ký cuối cùng để thực hiện quyền tham dự Đại hội đồng

cổ đông thường niên năm 2024 của Công ty cổ phần Nhựa Việt Nam:

1.1. Lý do và mục đích: Tổ chức họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2024 (Đại

hội)

1.2. Nội dung cụ thể:

+ Tỷ lệ thực hiện: 01 cổ phiếu - 01 quyền biểu quyết

+ Thời điểm chốt danh sách cổ đông để tổ chức Đại hội (Ngày đăng ký cuối cùng):

Ngày 23/04/2024

+ Thời gian dự kiến tổ chức Đại hội: Ngày 23/05/2024

+ Địa điểm dự kiến tổ chức: 300B Nguyễn Tất Thành, phường 13, Quận 4, Thành phố

Hồ Chí Minh

+ Nội dung Đại hội:

- Báo cáo tình hình hoạt động năm 2023 và định hướng hoạt động năm 2024

của Hội đồng quản trị (HĐQT);

- Báo cáo của Ban Kiểm soát về quản lý Công ty của HĐQT và Tổng Giám đốc

năm 2023;

- Báo cáo kết quả hoạt động sản xuất kinh doanh năm 2023 và kế hoạch sản

xuất kinh doanh năm 2024;

- Báo cáo tài chính năm 2023 đã kiểm toán;

- Các nội dung khác thuộc thẩm quyền của Đại hội.

Điều 2. Hội đồng quản trị giao cho Người đại diện theo pháp luật của Công ty cổ phần

Nhựa Việt Nam tiến hành thực hiện các thủ tục cần thiết, báo cáo các cơ quan

chức năng, thông báo cho cổ đông và chuẩn bị các công việc có liên quan để

tổ chức Đại hội theo đúng các quy định hiện hành.

2

Điều 3. Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Các thành viên Hội đồng quản trị, thành viên Ban Kiểm soát, Người đại diện

theo pháp luật của Công ty cổ phần Nhựa Việt Nam, các Trưởng phòng, ban

chức năng và các cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết

này.

          Lê Ngọc Diệp

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu: VP, Thư ký Cty.

- CBTT (24h)

  TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH HĐQT

		2024-04-02T14:43:59+0700
	123456
	Công Ty CP Nhựa Việt Nam
	I am the author of this document